REQUERIMENTO CM Nº 150/2017

Divinópolis, 19 de Julho de 2017.

Exmo. Sr.
Adair Otaviano de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Exmo. Sr Presidente,

A Vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois  de ouvido o  soberano plenário,  que  seja  encaminhado este  requerimento  ao  Sr  Prefeito
Galileu Teixeira Machado, solicitando ao órgão competente apresentação dos valores pagos até o
momento, em aluguéis sociais das famílias assistidas pelo PAC, em função das desocupações de
suas casas no Alto São Vicente.

JUSTIFICATIVA

A presente informação possibilitará melhor compreensão dos levantamentos de custos frente
aos recursos destinados ao PAC Alto São Vicente.

Cordialmente,

___________________________
Janete Aparecida

Vereadora
 1ª Secretária da Mesa Diretora

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br